

## Lehdistötiedote

**Axkid Wolmax, Britax Römer Max-Way ja Klippan Kiss 2 Plus turvaistuimet kärjessä Folksamin testissä**

**Axkid Wolmax, Britax Römer Max-Way ja Klippan Kiss 2 Plus nousivat kärkeen, kun Folksam testasi viisi lasten turvaistuinta, jotka olivat joko uusia tai olleet jo aiemmin käytössä Suomen markkinoilla. Istuimet täydentävät Folksamin vuonna 2015 toteuttamaa laajaa lasten turvaistuintestiiä, jonka kohderyhmänä olivat lapset yhdeksän kuukauden iästä noin neljän vuoden ikään.**

– Kaikki vanhemmat haluavat, että lasten matkanteko autossa on turvallista. Kysymys herättää tunteita monissa asiakkaissamme. Testimme avulla mahdollisimman hyvän ja turvallisen tuolin valinta on helpompaa, sanoo Folksamin liikenneturvallisuustutkija Helena Stigson.

Cybox Sirona M2 i-Size ja Britax Römer Max-Fix II jäivät testissä kärjen taakse. Istuinten selkänöja on lyhyt ja Cybox Sirona M2 i-Size on käännettävä. Lyhyt selkänöja ei vaikuta lapsen kolariturvallisuuteen, mutta se tarkoittaa sitä, että lapsi kääntyy kasvot menosuuntaan liian aikaisin.

Kun vanhemmat valitsevat turvallista auton turvaistuinta lapselleen, tärkeintä on miettiä sitä, miten kauan lapsi tulee istumaan autossa selkä menosuuntaan. Loukkaantumisriski on nimittäin viisinkertainen istuimessa, jossa lapsi istuu kasvot menosuuntaan. Turvaistuimissa, jotka eivät ole käännettäviä, joiden selkänöja on korkea ja joita saa käyttää aina 25 kiloon saakka, lapsi voi matkustaa selkä menosuuntaan pitkään. Se yhdessä muiden kolaritilanteessa tärkeiden turvaominaisuuksien kanssa on muodostanut Folksamin testituloksen perustan.

– Valitsemalla Folksamin suositusten mukaisen turvaistuimen vanhemmat voivat antaa lastensa matkustaa selkä menosuuntaan ainakin neljävuotiaaksi saakka, sanoo Folksamin liikenneturvallisuustutkija Helena Stigson.

Folksamin vinkit turvalliseen autoiluun pienten lasten kanssa:

- Hanki turvaistuin, joka on niin suuri, että lapsi voi matkustaa siinä selkä menosuuntaan ainakin neljävuotiaaksi saakka.
- Ei ole vaarallista istua jalat koukussa. Istuin on jäänyt pieneksi vasta siinä vaiheessa, kun lapsen pää on niin korkealla, että korvien yläreuna on lähellä istuimen yläreunaa.
- Kytke pois etupenkin turvatyyny niin että lapsi voi istua etupenkillä, jos hän tarvitsee lisää jalkatilaa. Avainkytkentä on luotettava tapa poistaa turvatyyny käytöstä.

Lisätietoa: <https://www.folksam.fi/testeja-hyvia-neuvoja/sina-ja-perheesi/turvaistuintesti>

**Lisätietoa:**

Sofia Paltschik, Markkinointipäällikkö, Folksam Vahinkovakuutus, puhelin 050 589 7682

**Taulukon selitys:**

Taulukossa on kaikki testiin osallistuneet lasten turvaistuimet (9 kuukautta–4 vuotta). Asteikko 1-4.

- 1 – Täyttää lakivaatimukset - Emme suosittele
- 2 – Täyttää lakivaatimukset – Keskimääräistä huonompi istuin, tiettyjä puutteita
- 3 – Täyttää lakivaatimukset - Hyvä valinta
- 4 – Täyttää lakivaatimukset - Testivoittaja

## Lehdistötiedote

Tuote	Tulos	Folksamin suositus	Testivuosi
Axkid Duofix	2		2015
Axkid Rekid	3	Hyvä valinta	2015
Axkid Minikid	3	Hyvä valinta	2015
Axkid Wolmax	3	Hyvä valinta	2017
BeSafe iZi Kid i-Size	3	Hyvä valinta	2015
BeSafe iZi Plus	4	Testivoittaja	2015
BeSafe iZi Modular RF i-Size	3	Hyvä valinta	2015
Brio Zento	2		2015
Britax Römer Dualfix	2		2015
Britax Römer Hi-Way II	3	Hyvä valinta	2015
Britax Römer Max-Fix II	2		2017
Britax Römer Max-Way	3	Hyvä valinta	2017
Britax Römer Multi Tech II	2		2015
Concord Reverso i-Size	2		2015
Cybex Sirona M2 i-Size	2		2017
Cybex Pallas	1	Emme suosittele	2015
Kiddy Guardianfix Pro 2	1	Emme suosittele	2015
Klippan Kiss 2 Plus	3	Hyvä valinta	2017
Klippan TrioFix Recline	2		2015
Maxi-Cosi Mobi XP	3	Hyvä valinta	2015
Maxi-Cosi Pearl XP	3	Hyvä valinta	2015
Biltema turvaistuin 0-18 kg Art. 39-810	2		2015